お客様各位

年末年始の休館日が確定しましたので、お知らせいたします。

12月29日(日)
通常営業

21:00　完全閉館

12月30日(月)

12月31日(火)

1月1日(水)

1月2日(木) 通常休館日

1月3日(金)
通常営業
9:30～

皆様のご来館を心よりお待ちしております。

翌年は、1月3日(金)9:30より通常営業いたします。

2025年も本年同様変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

最終営業日の12月29日(日)は、21:00までの営業となります。

日頃より、ココカラ相模大野をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2024年11月吉日

フィットネス＆スパ　ココカラ相模大野
（運営：人の森株式会社）

年末年始休館日のお知らせ

特別休館日